PREFEITURA MONICPA. DE

SERRANA
Noas,, Força é Nossa Gente

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO
Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 95 — Jardim Boa Vista

CEP: 14.150-000 - Serrana SP
E-mail: educacao@serrana.sp.gov.br

Serrana, 04 de maio de 2022

Ofício SME nD 250/2022

Assunto: Resposta requerimento n2  112/2022 - Câmara Municipal de Serrana

Ao Exmo, Sr.
Leonardo Caressato Capiteli
Prefeito Municipal de Serrana
Serrana/SP

Prezado Senhor,

Considerando o requerimento n° 112/2022 da Câmara Municipal de

Serrana, no qual a vereadora Andréia de Sant'Anna Ponciano Prates solicita

informações referentes ao muro construído na Creche Maria lzildinha da Silva Gomes,

a Secretaria Municipal da Educação esclarece que já foi entregue ao Departamento de

Licitação, o projeto de reforma da creche, cujo será demolido e substituído por grade

de proteção.

Atenciosamente.

Maria lzábel Zamboni de Oliveira
Secretária Municipal da Educação

SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO